2020 年 5 月 19 日

各 位

会 社 名 愛  知  電  機  株  式  会  社

代 表 者 代表取締役社長  佐藤  徹

     （コード番号 6623 名証第 1 部）

問合せ先 管理本部総務部長 磯部 紀守

T E L  0 5 6 8 - 3 1 - 1 1 1 1

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会で役員の異動につきまして、下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、2020 年 6 月 26 日開催の定時株主総会で正式に決定される予定です。

記

１．新任監査役候補者

   監査役（社外）   片岡 明典 （現 中部電力株式会社 取締役）

２．退任予定取締役

   現 取締役     野々村 勝巳

３．退任予定監査役

   現 監査役（社外） 松原 和弘

以 上